una superficie total de 20.640,60 m2 de zona de dominio de público portuario,
situado en la dársena de Poniente del puerto de Eivissa.

Plazo: cuatro (4) años, a contar desde el día siguiente a la fecha de notificación
de la resolución de otorgamiento de la concesión.

Tasas:

· Tasa de ocupación: quinientos setenta y ocho mil setecientos euros con ocho
céntimos (578.700,08 €/año).

·  Tasa de actividad:  4% sobre la  base imponible  del  volumen de negocio
desarrollado.

En  las  cuotas  a  ingresar  de  las  tasas  no  están  incluidos  los  impuestos
indirectos  a  los  que  esté  sujeta  la  concesión.

Lo que se hace público de conformidad con el artículo 85.7 del Real Decreto